Bisnis Bank di tahun yang sama. 

Pencapaian kinerja positif BPR BKK Jateng tersebut didukung oleh jaringan kantor yang 

tersebar di provinsi Jawa Tengah yang terdiri dari 1 (satu) Kantor Pusat, 1 (satu) Kantor 

Cabang Utama, 27 (dua puluh tujuh) Kantor Cabang, serta 103 (seratus tiga) Kantor Kas. 

Kami akan terus berkomitmen untuk senantiasa melakukan penguatan kinerja BPR BKK 

Jateng dalam memberikan manfaat untuk mendorong kemajuan dan pertumbuhan bisnis 

dan perekonomian di wilayah Provinsi Jawa Tengah. 

Tata kelola perusahaan yang baik merupakan hal yang sangat penting bagi kelangsungan

[...]

oleh Pemerintah Provinsi 

Jawa Tengah sebesar 

51%, dan 27 Pemerintah 

Kabupaten/ Kota di 

wilayah Provinsi Jawa 

Tengah sebesar 49%.  

Sesai dengan peraturan 

daerah provinsi jawa 

tengah nomor 4 tahun 2017 modal dasar BPR BKK Jateng ditetapkan sebesar 

Rp924.840.000.000,- (sembilan ratus dua puluh empat miliar delapan ratus empat 

puluh juta rupiah), dengan jumlah modal disetor sebesar Rp338.260.000.000,- (tiga 

ratus tiga puluh delapan milyar dua ratus enam puluh juta rupiah). 

Dan sampai dengan 

tanggal 31 Desember 

2022 modal yang telah 

disetor oleh Pemilik 

Saham adalah sebesar 

Rp28.290.000.000,-  

(dua puluh delapan miliar 

dua ratus sembilan puluh 

juta rupiah). Sehingga 

jumlah modal disetor per 

tanggal 31 Desember 2022 adalah sebesar Rp366.550.000.000,- (tiga ratus enam 

puluh enam miliar lima ratus lima puluh juta rupiah) 

Rincian Komposisi Modal 

Nominal % Nominal %

PEMPROV JATENG 471.668.400.000 51,00% 186.290.000.000 50,82%

PEMKAB/PEMKOT

REMBANG 5.240.000.000        0,57% 1.960.000.000        0,53%

PATI 1.430.000.000        0,15% 540.000.000           0,15%

[...]

bekerjasama dengan APH dalam melakukan penagihan maupun melalui Gugatan 

Sederhana bagi debitur wanprestasi. 

D. Sumber Daya Manusia 

Posisi 31 Desember 2022 BPR BKK Jateng  memiliki 4 (empat) orang Dewan 

Komisaris, 4 (empat) orang Direksi dan 1.419 (seribu empat ratus sembilan belas) 

orang karyawan. Sumber daya manusia yang dimiliki BPR BKK Jateng  berdasarkan 

status kepegawaian, jenjang pendidikan dan rentang usia yang disajikan pada tabel 

dibawah ini: 

Komposisi SDM berdasarkan status kepegawaian 

Komposisi SDM berdasarkan tingkat pendidikan